
5. Kindberger Bergrennen  am  07.05.2017

Ergebnisliste  -  Unlizenziert Rennrad
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 530 Brus, Alexander ARBÖ Kindberg U Allg94 1 2 8 : 0 3 , 0 
2 518 Lammer, Peter RC Hochschwab Aflenz U AK263 1 2 8 : 3 5 , 0 
2 504 Markut, Franz Radteam Leoben U AK169 1 2 8 : 3 5 , 0 
4 516 Neff, Bernhard Radteam Leoben U AK265 2 3 0 : 3 0 , 0 
5 529 Pusterhofer, Christoph RC ARBÖ Kindberg U Allg90 2 3 0 : 4 1 , 0 
6 532 Seifriedsberger, Andreas RC Eindruck Sarleinsbach U Allg82 3 3 0 : 4 9 , 0 
7 525 Steiner, Michael RC ARBÖ Kindberg U Allg84 4 3 1 : 2 1 , 0 
8 517 Neff, Josef Radteam Leoben U AK263 3 3 2 : 3 1 , 0 
9 505 Spandl, Jürgen RC ARBÖ Kindberg U AK168 2 3 3 : 2 2 , 0 

10 520 Rathgeb, Andreas Radteam Leoben U AK267 4 3 3 : 4 1 , 0 
11 531 Mandl, Christoph TUS Caska Feldbach U Allg89 5 3 4 : 0 2 , 0 
12 502 Kuchler, Werner Radteam Leoben U AK169 3 3 4 : 0 4 , 0 
13 522 Stöllinger, Roland U Allg89 6 3 4 : 3 7 , 0 
14 521 Toth, Werner Öamtc RC Tirol U AK357 1 3 4 : 4 8 , 0 
15 528 Plank, Christoph MTB Club Oberwart U Allg83 7 3 4 : 5 0 , 0 
16 514 Höfer, Reinhold U AK262 5 3 4 : 5 1 , 0 
17 519 Hofer, Johann Radteam Leoben U AK262 6 3 5 : 1 5 , 0 
17 515 Kalcher, Robert ARV Vychodil U AK267 6 3 5 : 1 5 , 0 
19 506 Rothwangl, Christoph U AK169 4 3 5 : 5 5 , 0 
20 526 Fuchs, Sebastian Boxunion Heros Graz U Allg80 8 3 6 : 2 9 , 0 
21 503 Kuchler, Bernd Sporting Chocolate U AK172 5 4 0 : 5 3 , 0 
22 527 Raninger, Peter Triathlon Leoben U Allg84 9 4 4 : 5 6 , 0 
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5. Kindberger Bergrennen  am  07.05.2017

Ergebnisliste  -  Unlizenziert Allg. Kl. RR
Rng Snr Name, Vorname Jg EndzeitVerein/Ort

1 530 Brus, Alexander ARBÖ Kindberg 94 2 8 : 0 3 , 0 
2 529 Pusterhofer, Christoph RC ARBÖ Kindberg 90 3 0 : 4 1 , 0 
3 532 Seifriedsberger, Andreas RC Eindruck Sarleinsbach 82 3 0 : 4 9 , 0 
4 525 Steiner, Michael RC ARBÖ Kindberg 84 3 1 : 2 1 , 0 
5 531 Mandl, Christoph TUS Caska Feldbach 89 3 4 : 0 2 , 0 
6 522 Stöllinger, Roland 89 3 4 : 3 7 , 0 
7 528 Plank, Christoph MTB Club Oberwart 83 3 4 : 5 0 , 0 
8 526 Fuchs, Sebastian Boxunion Heros Graz 80 3 6 : 2 9 , 0 
9 527 Raninger, Peter Triathlon Leoben 84 4 4 : 5 6 , 0 
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5. Kindberger Bergrennen  am  07.05.2017

Ergebnisliste  -  Unlizenziert AK1 RR
Rng Snr Name, Vorname Jg EndzeitVerein/Ort

1 504 Markut, Franz Radteam Leoben 69 2 8 : 3 5 , 0 
2 505 Spandl, Jürgen RC ARBÖ Kindberg 68 3 3 : 2 2 , 0 
3 502 Kuchler, Werner Radteam Leoben 69 3 4 : 0 4 , 0 
4 506 Rothwangl, Christoph 69 3 5 : 5 5 , 0 
5 503 Kuchler, Bernd Sporting Chocolate 72 4 0 : 5 3 , 0 
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5. Kindberger Bergrennen  am  07.05.2017

Ergebnisliste  -  Unlizenziert AK2 RR
Rng Snr Name, Vorname Jg EndzeitVerein/Ort

1 518 Lammer, Peter RC Hochschwab Aflenz 63 2 8 : 3 5 , 0 
2 516 Neff, Bernhard Radteam Leoben 65 3 0 : 3 0 , 0 
3 517 Neff, Josef Radteam Leoben 63 3 2 : 3 1 , 0 
4 520 Rathgeb, Andreas Radteam Leoben 67 3 3 : 4 1 , 0 
5 514 Höfer, Reinhold 62 3 4 : 5 1 , 0 
6 519 Hofer, Johann Radteam Leoben 62 3 5 : 1 5 , 0 
6 515 Kalcher, Robert ARV Vychodil 67 3 5 : 1 5 , 0 
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5. Kindberger Bergrennen  am  07.05.2017

Ergebnisliste  -  Unlizenziert AK3 RR
Rng Snr Name, Vorname Jg EndzeitVerein/Ort

1 521 Toth, Werner Öamtc RC Tirol 57 3 4 : 4 8 , 0 
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